
Num. 1 50 • 18/diciembre/2000

porla Gomisi6n de Gobierno el dia 28 de noviembre de 2000,
aprobo el siguiente pliego de clausulas administrativas par-
ticulares :

For procedimiento negociado :
- Rectification del trazado y mejora de la senalizacion de

la carretera municipal de Llanos del Caudillo a la de
Manzanares a Alcazarde San Juan entre el pk . 0,529 y el pk .
0,805, presupuesto de contrata 5 .087 .782 pesetas (euros :
30 .578,19) .

Lo que se hate publico para general conocimiento,
advirtiendose que durante el plazo de ocho dias habiles,
pueden formularse reclamaciones contra dicho pliego .

Ciudad Real, 11 de diciembre de 2000 .- El Presidente,
Nemesio de Lara Guerrero .
Numero 7 .002

-___=====0=====____

ANUNCI O

Esta Excma . Diputaci6n Provincial en sesion celebrada
porla Comision de Gobierno el dia 28 de noviembre de 2000 ,
aprobd el siguiente proyecto de obras :

- Glorieta en la intersection de la CR-713 con la CR-
7121 en Los Co rt ijos , presupuesto de contrata 16 . 662 .018
pesetas (euros : 100 . 140,75) .

Lo que se hate publico para general conocimient o,
advirtiendose que durante el plazo de ocho d(as habiles ,
pueden formularse reclamaciones contra dicho proyecto .

Ciudad Real , 11 de diciembre de 2000 . - El Presidente ,
Nemesio de Lara Guerrero .
Numero 7 . 003

ANUNCI O
Esta Excma . Diputacion Provincial en sesidn celebrada

porla Comision de Gobierno el dia 28 de noviembre de 2000,
aprob6 el siguiente proyecto de obras :

- ReGtificacion del trazado en el pk . 11,000 de la CR-
5042, de Viso del Marques a San Lorenzo de Calatrava,
presupuesto de contrata 12 .748 .963 pesetas (euros :
76 .622,81) .

Lo que se hate p66lico pars general conocimiento,
advirtiendose que durante el plazo de ocho dias habiles,
pueden formularse reclamaciones contra dicho proyecto .

Ciudad Real, 11 de diciembre de 2000 .- El Presidente,
Nemesio de Lara Guerrero .
Numero 7 . 004

____=====0=====___ _

SERVICIO PROVINCIAL DE RECAUDACION
UNIDAD DE RECAUDACION EJECUTIV A

A N UNCIO SOBRE CITACION PARA NOTIFICACIO N POR
COMPARECENCIA

No habiendose podido practicar directamente la notifi-
caci6n personal de los ACTOS y a los DEUDORES que
posteriormente se relacionan, a pesar de haberse intentado
en la forma debida y por causas no imputables a esta
Administration Tributaria, se procede, de conformidad con
to establecido en el Art . 105 apartado 6 de la Ley 230/1963,
de 28 de diciembre, General Tributaria (introducido por la
Ley 66/1997 de 30 de diciembre, de Medidas Fiscales,
Administrativas y de Orden Social, BOE nGmero 313 de 31/
12/97) a citar a los mismos para que comparezcan para ser
notificados de l acto que a continuacidn se express :

ACTO PENDIE NTE DE NOTIFICAR : PROVIDENCIA DE
APREMI O

Municipio: HERENCIA
Sujelo Pasivo Relerencia Concepto y anode valor
ADAN JURADO JOSE ANTONIO 004720603780 Ague potable 21 5 .9 9
ARMED BENIANE 004700303201 I .V.T .M . 0 0
Almoguera Fern9ndez Montes Josh Ram6n 004700304333 I .U,T .M . 0 0
APROD ADRIAN PROMOCIONES DAVID S L 004700304956 I.V,T .M, 00
ARAGONES DIAZ MECO LUIS 004700301924 I .V,T,M . 0 0
AVIAG SL 004700209297 IBI Rustics 9 9
Azulejos y Construcciones Herencia, S .L . 004720603639 Aqua potable 21 S . 9 9
BAUTISTA RUBIO ASCENSION 004720200788 Tasas Municipales 0 0
BELINQUE S L 004720202921 Tasas Municipales 00

Sujeto Pasivo
BELINQUE S L
Benadero Martin Buitrago Francisco
Benadero Martin Buitrago Francisco
BRAVO BURGUILLOS TAJUELO ANGEL
BRAVO BURGUILLOS TAJUELO ANGEL
BRAVO BURGUILLOS TAJUELO ANGEL
BUITRAGO RAMOS GUMERSINDO
CALLEJAS DIAZ FLORES EUGENIA
CALZADO RUIZ NATIVIDAD
CANO LOSADA RAFAE L
CARNERO MARTIN BUITRAGO CARLOS
CARNERO MARTIN BUITRAGO CARLOS
CARNERO ROMERO LEANDRO
CENTRO HERENCIA S L
CENTRO HERENCIA S L
CENTRO HERENCIA S L
CENTRO HERENCIA S L
CENTRO HERENCIA S L
CENTRO HERENCIA S L
CENTRO HERENCIA S L
CENTRO HERENCIA S L
CENTRO HERENCIA S L
CENTRO HERENCIA S L
CENTRO HERENCIA S L
CENTRO HERENCIA S L
CENTRO HERENCIA S L
CEN7R0 HERENCIA S L
CEN7R0 HERENCIA S L
CESI PACK 2000 S L
CONFECCIONES HERENCIA S A
CONSTRUCCIONES FLOROMAR S L
CONSTRUCCIONES NIJOMAR S A
CONSTRUCCIONES VILLAHERENSA S L
COOPERATIVA LA MERGED
COOPERATIVA LA MERGED
CORRALES ALVAREZ MANUEL
CORRALES GARCIA CALVILLO M CARMEN
CORRALES LORENTE ANTONIO
CORRALES LORENTE JOSE LUIS
CORRALES M CARMEN
CORRALES RAMIREZ JOSE
CORRALES RAMIREZ PATRICIO
DIAZ FLORES CORRALES MIGUEL
DIAZ FLORES FERNANDEZ JESU S
DIAZ FLORES MARTIN CONSUEGRA LEON
DIAZ FLORES MOLINA PRADOS ANGELA
DIAZ FLARES MOLINA PRADOS ANGELA
DIAZ PACHECO CORRALES JOSE MARIA
DIAZ PACHECO CORRALES JOSE MARIA
DIAZ PAVON JOSE MARCOS
DIAZ PAVON VERA MARIA SALLiD
DIAZ PAVON VERA MARIA SALUD
ESCALONA MARTIN TEODORO
EXPLOTA AGROPECUARIA LOS FRAILES
FERNANDEZ ALMOGUERA ANTONIO
FERNANDEZ BAILLO SANCHEZ BENITA
FERNANDEZ BEJAR M SAGRARIO
FERNANDEZ BEJAR M SAGRARI O
FERNANDEZ CABALLERO ALVAREZ VENANCIO
FERNANDEZ CABALLERO COBOS VICENTE
Fernandez Caballero Fernandez Montes Fco .
FERNANDEZ CABALLERO JOSE ANGEL
Fem6ntlez Calladas Martin Viveros M .d Dolores
Fernandez Canadas Martin Viveros W Dolores
FERNANDEZ CONDE GONZALEZ ENRIQUE
FERNANDEZ CORTES JULI O
FERNANDEZ CORTES JULIO
FERNANDEZ CORTES JULIO
FERNANDEZ CORTES JULI O
FERNANDEZ MARTIN TOLEDANO MANUEL
FERNAN D EZ MONIES AZAIVON GREGORIO
FERNANDEZ MONIES AZANON GREGORIO
FERNANDEZ MONIES ROMERO BASILIO
FERNANDEZ PUEBLA BERMUDEZ LUIS
FERNANDEZ PUEBLA BERMUDEZ LUIS
FERNANDEZ PUEBLA GARCIA ARIAS JESUS
FERNANDEZ PUEBLA GARCIA ARIAS JESUS
(INCA LOS FRAILES S L
GALLEGO DIAZ HERAS M TERESA
GALLEGO DIAZ SERAPIO
GALLEGO DIAZ SERAPIO

Referenda
004720202923
004720202418
004720602444
004700301581
004720202358
004720602321
004700306894
004720600710
004700301898
004700304281
004700300015
004700306896
004720202586
004720603641
004720604155
004720604157
004720604158
004720604159
004720604160
004720604164
004720604165
004720604169
004720604170
004720604171
004720604172
004720604173
004720604174
004720604175
004720603980
004700300021
004720203182
004700304066
004700302894
004720200739
004720600782
004720203510
004720601946
004700304046
004700304372
004720202644
004700302246
004720601541
004700305488
004720601467
004700301716
004720603791
004720604207
004720202750
004720602777
004700304613
004700305621
004710100005
004720600670
004100302343
004720600651
004720202686
004720200294
004720600320
004710100021
004700305904
004720601008
004720603657
004720203867
004720604233
004720201860
004700304779
004700305509
004700306438
00470030 6 633
004720202810
004720202665
004720602630
004700303284
004720203225
004720603502
004720202416
004720602389
004700305324
004720203657
004720201969
004720603154

B .O . P./9

Concepto y ano de valor
Tasas Municipales 00
Tasas Municipales 00
Ague potable 21 S. 99

W.T.M. 00
Tasas Municipales 00
Ague potable 21 S. 99

W.T.M. 00
Aqua potable 2° S. 99

I .V.T.M, 00
I,V.T,M, 00
I .V.T,M . 00
I .V.T.M . 00

Taws Municipales 00
Aqua potable 21 S . 99
Ague potable 21 S . 99
Aqua potable 2° S. 99
Ague potable 2° S. 99
Aqua potable 2° S. 99
Ague potable 2° S. 99
Aqua potable 2° S. 99
Aqua potable 2° S. 99
Ague potable 2° S. 99
Ague potable 2° S . 99
Ague potable 21 S . 99
Aqua potable 2° S . 99
Aqua potable 21S .99
Aqua potable 21 S . 99
Aqua potable 21S.99
Ague potable 21 S . 99

I.V.T,M. 00
Tasas Municipales 00

I.V.T.M. 00
I.V .T.M. 00

Tasas Municipales 00
Agua potable 2° S. 99
Tasas Municipales 00
Ague potable 21 S. 99

I.V.T.M. 00
W.T.M. 00

Tasas Municipales 00
W.T.M. 00

Ague potable 2° S, 99
I.V.T.M. 00

Aqua potable 21 8.99
W.T.M . 00

Aqua potable 21 8,99
Aqua potable 21 S, 99
Tasas Municipales 04
Ague potable 2' S . 9 9

I .V.T .M . 00
I .V.T .M . 00

Lqdcnes, IBI Urbana 00
Aqua potable 21 S. 9 9

W.T .M . 00
Ague potable 2° 5.99
Tasas Municipales 00
Tasas Municipales 00
Ague potable 2' S. 99

Lgdcnes, IBI Urbana 00
I.V.T.M. 00

Agua potable 2° S. 99
Ague potable 2° S. 99
Tasas Municipales 00
Ague potable 2° 5 .99
Tasas Municipales 0 0

I .V.T .M . 00
I .V.T.M . 00
I .V.I .M . 00
I .V.T .M . 0 0

Tasas Municipales 00
Tasas Municipales 00
Ague potable 2° S . 9 9

I.V.T .M . 00
Tesas Municipales 00
Aqua potable 2° S. 99
Tasas Municipales 00
Ague potable 2° 5 .99

I.V.T,M . 00
Tasas Municipales 00
Tasas Municipales 00
Ague potable 2° S. 99
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